
Ministério da Saúde

FIOCRUZ
Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Coordenação-Geral de Administração

A Coordenadora Geral de Administração
no uso de suas atribuições.

RESOLVE

1 .0 PROPOSITO

Destituir e Designar fiscais técnico

2.0 0BJ ETIVO
Destituir fiscal técnico
Nome: rosé Augusto Alves de Brito
Matrícula SIAPE: 046276-8
CPF: 470.497.157-00

Designar fiscal técnico
Nome: José Paulo Vicente da Silva
Matrícula SIAPE: 155602-9
CPF: 004.217.777-45

Prestação de serviços de apoio logístico e gestão financeira para execução do Projeto
"Estruturação de Observatório de Atenção Hospitalar Pautado na Tríade Estudo,
Pesquisa e Qualificação Para o Desenvolvimento Institucional dos Hospitais Federais"

Processo: 25380.000432/2016-90
Contrato: 20/2016
Contratada: FUNDAÇÃO PARA o DESENVOLVIMENTO CIENTIFICO E TECNOLOGICO EM SAUDE-FloTEC
CNPJ: 02.385.669/0001-74
Vigência: 30/09/2019 a 31/12/2019

3.0

4.0

ORIENTAÇOES COMPLEMENTARES
Seguir.no que couber a Portaria 27/2008 - DIRAD de 07/08/2008.
VIGENCIA

A presente Portaria entra em vigor a partir da sua assinatura.
No caso de Termo Aditivo para prorrogação de prazo de vigência como prevê o Art. 57 da Lei no
8.666/93. esta portaria fica prorrogada, acompanhando também as possíveis prorrogações.

.,/flávia Silva
Coordenador4Geral de Administração

FIOCRUZ

Número
1 33/201 9- COGEAD

Folha
01

De
01

Entrada em vigor
09/08/201 9


